
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (ŠOKIO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR MENO 

KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-63(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 5 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-37(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Birutė Banevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

Švedijos scenos meno vaikams ir 

jaunimui bienalėje Bibu ir 

ASSITEJ Artistic Gathering 

83,67 1 600,00 

1.2.  Agnija Šeiko 

Stažuotė Nacionalinėje Graikijos 

šokio mokykloje, tyrimai Vokiečių 

archeologijos institute (Atėnai), 

Amerikos klasikinių studijų 

mokykloje Atėnuose 

83,66 1 100,00 

1.3.  Paulius Prievelis 

Dalyvavimas šiuolaikinio šokio 

seminaruose ir meistriškumo 

pamokose Vokietijoje  ir Maltoje 

72,34 1 900,00 

1.4.  Adrian Carlo Bibiano 

Dalyvavimas B12 – šiuolaikinio 

šokio ir performanso meno 

festivalyje Berlyne 

71,33 1 900,00 

1.5.  Ema Senkuvienė 

Dalyvavimas b12 šiuolaikinio 

šokio ir atlikimo menų festivalyje 

Berlyne 

70,01 1 900,00 

1.6.  Agnė Steponkevičiūtė 

Choreografų ir šokėjų intensyvios 

7 dienų vasaros kūrybinės 

dirbtuvės „Share Intensive Paris 

2022“ 

69,02 1 500,00 



 

 

1.7.  Ieva Jackevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniame vaikų 

teatro festivalyje BIBU – Švedijos 

menų bienalė ir ASSITEJ Artistic 

Gathering 2022, Švedijoje, 

Helsingborge 

68,66 774,00 

1.8.  Eglė Nešukaitytė 
Edukacinė šokio programa 

kūrėjams ANFIBIA 
67,00 2 000,00 

1.9.  Ona Elžbieta Višnevskytė Intensyvūs Stepo šokių kursai 60,66 2 000,00 

1.10.  Vaiva Paukštė 

Dalyvavimas b12.space Berlyno 

seminarų festivalyje pas Ella 

Rothschild 

60,01 800,00 

IŠ VISO: 15 474,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Mantas Stabačinskas Šokio terapijos integracijos praktikos 59,33 

2.2.  Gintaras Visockis 
Stepo šokio (tap dance) intensyvūs meistriškumo 

kursai Lodzėje 
58,33 

2.3.  Dainius Bervingis 
Stepo šokio (tap dance) intensyvūs meistriškumo 

kursai Lodzėje 
56,66 

2.4.  Eglė Ukanytė 
Dalyvavimas „movement research“ šokio 

pamokose Niujorke, apsilankymas Judson Church  
56,32 

2.5.  Marius Eidrigevičius Dalyvavimas b12 ir jazzbetween festivaliuose 55,68 

2.6.  Tadas Vasiliauskas 

Kelionė į Tarptautinį Lindy Hop‘o Čempionatą 

(ILHC2022) Niujorke, dalyvavimas konkursuose, 

diskusijose ir turuose 

54,67 

2.7.  Pamela Gaižutytė 

Kelionė į Tarptautinį Lindy Hop‘o Čempionatą 

(ILHC2022), dalyvavimas konkursuose ir 

forumuose 

54,67 



 

 

2.8.  Živilė Virkutytė Projektas „Undoing the Pain Body“ 52,00 

2.9.  Aurimas Tiškevičius 
Stepo šokio (tap dance) intensyvūs meistriškumo 

kursai Lodzėje 
51,66 

2.10.  Kristina Ragelytė 
Džiazo šokių įgūdžių tobulinimas tarptautinėje 

stovykloje 
49,00 

2.11.  Arūnas Mozūraitis My House Dance Camp  49,00 

2.12.  Dominykas Vaitiekūnas 
Dalyvavimas „fighting monkey“ judesio ir 

partneriavimo technikų seminare Olandijoje 
46,66 

2.13.  Arnolda Strigūnaitė 
Viewpoints technikos pranešimų skaitymas, kursų 

vedimas ir stažuotė Ispanijoje 
40,00 

2.14.  Beatričė Zaveckaitė 
Stažuotė ir meistriškumo kursai „Twain“ šokio 

teatre Italijoje 
37,34 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                    Asta Pakarklytė 

 

 

 


